
UCHWAŁA NR LIX/400/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/379/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle sp. z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozbudowy sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Jasło oraz budowy studni głębinowych w m. Szebnie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), w związku z art. 177 § 1 i art. 178 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks Spółek Handlowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1030) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LV/379/2014 Rady Gminy Jasło z dnia 18.07.2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle sp. z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów rozbudowy sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jasło oraz budowy studni głębinowych w m. Szebnie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego w Jaśle sp. z o.o. w wysokości 279 238,83 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwieście trzydzieści osiem złotych 83/100 groszy).”

2) § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Budowy dwóch studni głębinowych w m. Szebnie (Ochronka i Dom 
Ludowy) w kwocie 33 700,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D54602F6-68A9-4E69-9C68-223AF0819848. Podpisany Strona 1




